
 

  Câmara Municipal de Engenheiro Beltrão 
Estado do Paraná 

 

Rua Manoel Ribas nº 225 – Cx. Postal 96 – CEP 87270‐000 – Engenheiro Beltrão – Paraná 

Fone/Fax: (44) 3537‐1372 – camara@cmengenheirobeltrao.pr.gov.br 

     PORTARIA Nº 003/25 

    

      

O PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

DE ENGENHEIRO BELTRÃO, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

 

RESOLVE: 

 

I – NOMEAR a Senhora JESSICA FERREIRA DA 

SILVA, portadora do RG sob o nº 12.838.767-6 SSP/PR e inscrita no CPF/MF sob o 

nº 083.208.509-08, no Cargo em Comissão de Assessor Legislativo – CC5, no 

quadro funcional da Câmara Municipal de Engenheiro Beltrão a partir de 13 de 

Fevereiro de 2025. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Engenheiro Beltrão, em 12 de Fevereiro de 2025.  

 

 

ROBERTO TOCHIMITSU MORIYA 

PRESIDENTE 

 

 


